
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi:

Statutární město Brno, městská část Brno-Ořešín
U zvoničky 12/4, 621 00 Brno
Mgr. Jan Leviček, starostou MČ Brno-Ořešín
44992785, DIČ: C244992785
Česká spořitelna, a.s.
6145225339/0800

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Mgr. Jan Leviček, starosta
dále jen objednatel - na straně jedné

Objednatel:
se sídlem
zastoupený
IČO:
Bankovní spojení:
Č.ú.:

a

74789155IČO:

Základní ujednání

1.1. Tato smlouva se uzavírá k zabezpečení potřeb objednatele a účelem uzavření této smlouvy je

poskytnutí služeb „Údržba a pokos zeleně v MČ Brno-Ořešín".

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dlečl. 2 této

smlouvy na svůj náklad a objednatel se zavazuje zaplatit stanovenou cenu.

1.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele.

1.4. Smluvní strany se zavazují, že případné změny svých identifikačních údajů, uvedené v záhlaví této

smlouvy písemně oznámí druhé straně, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti změny.

1.5. Zhotovitel má a po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou smlouvu pro

případ způsobení škody při výkonu činnosti uvedené v této smlouvě.

1.6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění a provedení předmětu plnění podle

této smlouvy.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je zajištění péče o zeleň, sečení trávy, úklid zelených ploch v katastru obce -

Statutární město Brno, MČ Brno-Ořešín.

2.2. Místem plnění díla je katastrální území Ořešín.

Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době do 14 dnů od předložené objednávky

objednatelem.

3.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou - na 1 rok ode dne podepsání smlouvy oběma stranami.

Cena díla

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran:

Cena sečení 3,20 Kč za m2 a cena mulčování 4,20 Kč za m2.

4.2. Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti této smlouvy.

4.3. Údržba zeleně - vymezení ploch:

1) „VKP Horka"

2) „Cesta pod Horkou u laviček"

3) „Rakovecký potok"

1.

2.

3.

4.

výměra 14657 m2

výměra 810 m2

výměra 2700 m2

1



výměra 1000 m2

výměra 2000 m2

výměra 2500 m2

výměra 970 m2

výměra 4000 m2

9) „Údržba silniční zeleně - Klimešova, U Zvoničky"výměra 1370 m2

10) „mez před Ranchem CH po závoru na Útěchov" výměra 233 m2

výměra 980 m2

výměra 2000 m2

„cesta p.č. 385/1 a 386/3 až po začátek VKP U Skále od mostku po VKP" výměra 320 m2

13) „zeleň pare. č. 393/10"

14) případně další plochy dle požadavku objednatele

4.4. Cena za m2 v 4.3. bude fakturována dle skutečně pokoseného travního porostu.

4.5. Zhotovitel není plátce DPH.

Platební podmínky

5.1. Zálohové platby se nesjednávají.

5.2. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktur za řádně provedené práce

potvrzených objednatelem.

5.3. Zhotovitel na faktuře (daňovém dokladu) uvede položkový rozpočet na údržbu sjednaných ploch dle

objednávky.

5.4. Splatnost faktur (daňových dokladů) činí 14 dní od doručení faktury objednateli (elektronicky).

5.5. Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto

nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, v platném znění.

5.6. Dílčí daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

5.7. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu.

Jiná ujednání

6.1. Zhotovitel dává záruku za úplné a kvalitní provedení práce.

6.2. Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Závěrečná ustanovení

7.1. Zhotovitel má sjednané Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele.

7.2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit po vzájemné dohodě.

7.3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení objednatel a zhotovitel.

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

DOLOŽKA dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění za účelem náročné
úpravy zeleně v obci v souladu se stanoviskem 10. zasedání ZMČ Brno-Ořešín dne 7.4.2021.

4) „VKP U Skále"

5) „Babí doly, hráz a okolo rybníku"

6) „VKP Ořešínská rákosina - Loučky - I."

7) „VKP Ořešínská rákosina - Loučky II."

8) „Jasná - Šupelák"

11) „cesta p.č. 59/53 kolem zvířátek"

12) „cesta p.č. 59/96 od studánky"

výměra 213 m2

5.

6.

7.

V Brně dne 01.03.2024


